
URSA PUREONE

The new White Generation



Inovace je hlavní hnací silou týmů v naší společnosti, 
které hledají možnosti náskoku a konkurenčních 
výhod a přinášejí našim zákazníkům nejmodernější 
technologie, které jsou v konečném důsledku prospěšné 
i pro životní prostředí.... 
...a proto nyní přichází nová generace URSA PUREONE.

Životní prostředí Kvalita vnitřního prostředíUdržitelný rozvoj

Počátek 

V roce 2009 URSA představila prémiový 
produkt PUREONE by URSA, první 
čistou bílou minerální vlnu  bez obsahu 
formaldehydu na evropském trhu. Tisíce 
domovů bylo od té doby zaizolováno touto 
izolací, jež poskytuje tepelný a akustický 
komfort a zároveň šetří peníze.

Vývoj
Jako výsledek naší nepřetržité snahy o 
zlepšení jsme vyvinuli PureOne technologii 
zvýšením účinnosti v našem výrobním 
procesu tak, aby byl produkt udržitelnější 
při zachování všech tradičně vynikajících 
vlastností na nejvyšší úrovni.

Nová generace URSA PUREONE - 
prémiová kvalita dostupná pro všechny
V URSA jsme hrdí na to, že Vám 
představujeme  vylepšený produkt, který:
• dosahuje  vynikajícího výkonu
• díky své konkurenční ceně je nyní 

přístupný všem
• posouvá hranici udržitelnosti ještě dále

URSA PUREONE: evoluce v bílém



Špičkový výkon
V nové generaci URSA PUREONE jsou zachovány tradiční 
silné stránky - tepelné a akustické vlastnosti, odolnost a 
výborné mechanické vlastnosti. URSA PUREONE nabízí 
skvělý pomě cena / tepelný odpor, spolu s jeho vynikající 
zvukovou izolací a požární odolností.

Snadná manipulace
URSA PUREONE je velmi uživatelsky příjemný izolační 
materiál. Minerální izolace ze skelné vlny je kompaktní, 
lehká, nedráždivá a pachově neutrální. Tyto důležité 
výhody uživatelům zajišťují snadnou manipulaci 
a instalaci v konstrukci.

Uživatelský komfort
URSA PUREONE je bezpečný produkt. Poskytuje vysokou 
úroveň bezpečnosti v případě požáru, zajišťuje tepelný 
a zvukový komfort a snižuje výdaje za energie. Naprosto 
zásadní je, že URSA PUREONE neobsahuje povolené 
zbytkové formaldehydy, běžně se vyskytující ve stavebních 
i jiných produktech. 

Šetrný k životnímu prostředí
Hlavní výrobní surovinou je písek, jeden z nejrozšířenějších 
minerálních zdrojů planety a až 50% recyklovaného skla. 
URSA PUREONE během své životnosti ušetří až 600 krát 
více energie, než kolik je jí potřeba k jeho výrobě. Dále také 
snižuje emise CO2 až 250krát ve srovnání s CO2 vznikajícím 
při jeho výrobě a přepravě. 

Inovace Veřejné mínění Certifi kace

URSA si vyhrazuje právo změnit rozměry a údaje o počtech kusů a m2 svých výrobků bez předchozího upozornění. 
Aktualizované informace najdete na webových stránkách www.ursa.cz a nebo kontaktujte zákaznický servis.

IZOLACE ŠIKMÝCH STŘECH A VODOROVNÝCH STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ

MATERIÁL Tloušťka
(mm)

Šířka
(mm)

 Délka
(mm)

Obsah 
role (m2)

Počet rolí/
paleta (ks) 

  Obsah 
paleta (m2) 

URSA PUREONE 
DF 39

40 1250 9000x2 22,500 12 270,00
50 1250 7000x2 17,500 18 315,00
60 1250 6000x2 15,000 18 270,00
80 1250 9000 11,250 18 202,50  

100 1250 7000 8,750 18 157,50
120 1250 6000 7,500 18 135,00
140 1250 5800 7,250 24 174,00
150 1250 5700 7,125 24 171,00
160 1250 5200 6,500 24 156,00
180 1250 4300 5,375 24 129,00
200 1250 3800 4,750 24 114,00
220 1250 3200 4,000 18 72,00



URSA CZ s.r.o.
Pražská 16/810
102 21 Praha 10 - Hostivař

Telefon: +420 281 017 374
Fax: +420 281 017 377
Email: ursa.cz@uralita.com

Web: www.ursa.cz


